
 

Uchwała Nr 1/09-2016  

Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP  

z dnia 6 września 2016r.  

w sprawie nieobsadzania mandatu po zmarłym członku Okręgowej Komisji 

Kwalifikacyjnej Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP  

 

Na podstawie §26 ust. 11  Regulaminu organizacji i trybu przeprowadzenia zjazdów oraz 

wyborów do organów jednostek organizacyjnych samorządu zawodowego architektów – Izby 

Architektów RP, przyjętego uchwałą nr 7 I Programowo – Budżetowego Krajowego Zjazdu 

Izby Architektów RP z dnia 14 grudnia 2009r. z późn. zmianami, w zw. z uchwałą nr  

1/07-2016 Rady SLOIA RP  z dnia 5 lipca 2016 roku,  

 

Rada Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP uchwala co następuje:  

 

§1 

Postanawia o nieobsadzeniu mandatu po zmarłym członku OKK SLOIA RP do końca trwającej 

kadencji 2014-2018. 

 

§2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

              Sekretarz Rady                                                               Przewodnicząca Rady  

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów                             Śląskiej Okręgowej Izby Architektów          

 

                Mikołaj Machulik                                                      Małgorzata Pilinkiewicz 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 06 lipca 2016 roku wpłynął do Rady SLOIA RP wniosek Okręgowej Komisji 

Kwalifikacyjnej o nieosadzaniu mandatu po zmarłym członku OKK SLOIA RP arch. Janie 

Pallado. Zmniejszenie liczby członków organu, poprzez brak powołania kolejnego kandydata 

z listy utworzonej podczas zebrania Sprawozdawczo-wyborczego w dniu 29 marca 2014 roku, 

nie wpłynie na funkcjonowanie organu i zdolność do podejmowania decyzji albowiem skład 

osoby nie będzie niższy niż liczba członków prezydium. 

W związku z powyższym postawiono jak wyżej.  

 

 

 

Otrzymują: 

1. Krajowa Rada IA RP; 

2. Minister właściwy do spraw budownictwa, lokalnego planowania i zagospodarowania  

przestrzennego oraz mieszkalnictwa;  

3. aa 

 

 


